
 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Toscana 
Ufficio  IX 

Ambito territoriale di Lucca e Massa Carrara 
Sede di Massa  

Responsabile del procedimento 
Francesca Da Mommio 
E mail: 
francesca.damommio.lu@istruzione.it 
 
 
 

� Piazza Guidiccioni n°2  55100 LUCCA (LU) 
� 0583/4221 - � Fax 0583/422276 - 

e mail: PEO  usp.lu@istruzione.it –  Pec: usplu@postacert.istruzione.it 
Web: http://www.usplucca.it 

C.F. : 80001770462 - Codice iPA: m_ pi – Codice AOO:AOOUSPLU 
Codice per la fatturazione: contabilità generale:URH7RB - Contabilità 

ordinaria: SGUC9B 

� Via G. Pascoli n°45  54100  MASSA (MS)  
� 0585/46691 - � Fax 0585/45031 

e mail: usp.ms@istruzione.it - Pec: uspms@postacert.istruzione.it  
 Web:http://www.uspms.it 

C.F.: 80001240458- Codice iPA: m_ pi - Codice AOO: AOOUSPMS 
Codice per la fatturazione: contabilità generale:URH7RB - Contabilità 

ordinaria: SGUC9B 
 

Referente: 
Stefania Buffoni – Luciana Spicuglia 
E mail: stefania.buffoni.ms@istruzione.it
E mail: luciana.spicuglia.ms@istruzione.it
Tel.n. + 39 058546691 

  

 

 

 
 

Massa. 04/06/2018 
 

 
VISTO Il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo  concernente la mobilità del personale 
docente educativo ed ATA per l’a.s.2017/18, sottoscritto in data 11/04/2017, in particolare 
l’art. 4 commi 9 e 10 relativi alla mobilità professionale verso i Licei Musicali;  
VISTO l’Accordo Ponte sottoscritto in data 7 marzo 2018 contenente la proroga del  suddetto 
CCNI anche per l’a.s. 2018/2019; 
CONSIDERATO che non sono pervenuti reclami;  
 

DISPONE  
 
 

la pubblicazione delle graduatorie definitive dei docenti aspiranti al passaggio di ruolo nel 
Liceo Musicale “Palma” di Massa per l’a.s. 2018/2019 che è parte integrante del presente 
decreto. 
 
 

                                                                                             IL DIRIGENTE   
                                                                                                                           Dott.ssa Donatella BUONRIPOSI 

                                                                                                                                                                     (firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell'art. 3, comma 2 del decreto legislativo n. 39/1993)    

 
 

 

 
 
 
 
 
 
Ai Dirigenti Scolastici degli  Istituti Comprensivi  e Istituti Superiori  della Provincia Loro Sedi  
Agli AA.TT..della Repubblica Loro Sedi  
Alle OO.SS. della Scuola Loro Sedi 
Al Sito 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
                                                            

MIUR.AOOUSPMS.REGISTRO UFFICIALE(U).0002616.04-06-2018


